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Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında 
“Süreç Yönetimi Eğitimi” için Boğazlıyan Ticaret ve 
Sanayi Odası ve Boğazlıyan Ticaret Borsası olarak 

Birlik Merkezindeyiz. 

Yönetim Kurulu Başkanımız, Genel Sekreterimiz, 
Akredite Sorumlumuz ve Bozok Üniversitesi 

Akademisyeni Mehmet Kara hocamızla birlikte 
stratejik plan değerlendirme toplantımızı yaptık. 

Genel Sekreterimiz, Akredite 
Sorumlumuz, Laboratuvar Sorumlumuz ve 
Bozok Üniversitesi Akademisyeni Mehmet 
Kara hocamızla birlikte stratejik plan eğitimi 
toplantımızı yaptık. 
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BOĞAZLIYAN TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI HARUN HALICI BOĞAZLIYAN HAYVAN PAZARI 

ESNAFIYLA SOHBET EDİP VATANDAŞLARIMIZ SAĞLIKSIZ, 
KONTROLSÜZ HAYVAN ARALARINDAN KESİNLİKLE HAYVAN 

ALMASINLAR DİYEREK, UYARILARDA BULUNDU.

Boğazlıyan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Harun Halıcı, hayvan pazarında padoklarda 
incelemelerde bulunarak hayvanların sağlığı, fiyatları ve 
hayvan satıcılarının sorunları hakkında bilgi aldı.

İncelemelerin ardından açıklama yapan Borsa 
Başkanı Harun Halıcı; Üreticilerle birlikte olduk, 

üreticilerimizin sorunlarını dinledik. 
Görüldüğü gibi hiçbir hayvan kulak küpesiz değil 

ve sağlıklı hayvanlar. Bir aksaklık gördükleri zaman 
mutlaka hayvan pazarında bulunan resmi veterinerlere 
hayvanlarını göstererek onları muayene ettirmeleri 
gerekmektedir. 24 Ekim 2017
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BOĞAZLIYAN TİCARET BORSASI’NDAN ÇİFTÇİLERE BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

BOĞAZLIYAN TİCARET BORSASI OLARAK TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR 
BİRLİĞİ’NE BAĞLI ODA VE BORSALARIN YÖNETİM KURULU BAŞKANLARI, YOZGAT 

TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI MEHMET ERKEKLİ’NİN EV 
SAHİPLİĞİNDE TOPLANARAK, GENEL DEĞERLENDİRMELERDE BULUNDUK

Boğazlıyan Ticaret Borsası üyelerine ve çiftçilere 
sertifikalı tohum kullanmayı teşvik etmek amacıyla 
bilgilendirme eğitimi düzenledi. 

M. Rifat Hisarcıklıoğlu konferans salonundaki 
bilgilendirme seminerine; köy muhtarları, ziraat odaları 
temsilcileri ve çiftçiler katıldı. Seminere konuşmacı 
olarak katılan Prof. Dr. Cafer Mart sertifikalı tohumun 
yüzde 30’lara varan verim artışı sağladığını söyledi. 

Boğazlıyan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Harun Halıcı yaptığı açılış konuşmasında, tarıma dayalı 
sanayide kaliteli ürün talebinin her geçen gün arttığını 
söyledi. Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Harun 
Halıcı, tarım arazilerinin yüksek verimle kullanılmasının 
önemine değinerek yaptığı konuşmada, “çok devasa 
tarım arazilerimiz mevcut”.

Toplantıya Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Erkekli, Yozgat Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Taylan Alakoç, 
Boğazlıyan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Harun Halıcı, Yerköy Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Yönetim Kurulu Başkanı Derviş Esatbeyoglu ve oda/
borsalarımızın Genel Sekreterleri Yozgat Ticaret Borsası 
Genel Sekreteri Ozden Aslan, Yozgat Ticaret ve Sanayi 

Odası Genel Sekreteri Ziya Saydam, Yerköy Ticaret 
ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Ahmet Barış, Yerköy 
Ticaret Borsası Genel Sekreteri Muttalip Salmanlı, 
Şefaatli Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Yasin 
Karaca, Boğazlıyan Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Sekreteri Çağrı Kılıç, Boğazlıyan Ticaret Borsası Genel 
Sekreteri Ali Ayik katıldı. 
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Yozgat ili oda/borsaları müşterek 
toplantısı yapıldı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
tarafından 2014 yılından beri yürütülen 
“81 İle 81 Akademik Danışman” Projesi 
kapsamında yerel kalkınma faaliyetlerine, 
Yozgat Ticaret Borsası evsahipliğinde 
gerçekleşen toplantı ile devam edildi.

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, Yozgat 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Taylan Alakoç, Boğazlıyan Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Harun 
Halıcı, Yerköy Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Yönetim Kurulu Başkanı Derviş 
Esatbeyoğlu, Yozgat Ticaret Borsası Genel 
Sekreteri Özden Arslan, Yozgat Ticaret 
ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Ziya 
Saydam, Yerköy Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreteri Ahmet Barış, Yerköy 
Ticaret Borsası Genel Sekreteri Muttalip 
Salman, Şefaatli Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreteri Yasin Karaca, Boğazlıyan 

Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
M. Çağrı Kılıç, Boğazlıyan Ticaret Borsası 
Genel Sekreteri Ali Ayık ve Yozgat İli 
Akademik Danışmanı Yrd. Doç. Dr. 
Mehmet Kara katıldı.

Toplantıda; Bölgenin yer altı 
zenginliklerinden olan “Ametist taşı” 
ile tarım üretimine katkı sağlayacak 
“Sultani Mercimek”  ürününün coğrafi 
işaretli ürünler kapsamına alınması, 
Yozgat ekonomi çalıştayının müştereken 
yapılması, çalıştaya ilişkin alt yapı 
çalışmalarının başlatılması, “Üniversite 
– Sanayi işbirliği kapsamında genel 
sekreterlerin üniversiteler de bilgilendirme 
toplantılarına katılması, Akredite olan 
oda/borsaların iyi uygulama örneklerinin 
müşterek toplantılarda anlatılması, 
Bir dahaki müşterek toplantının Aralık 
2017’de Boğazlıyan Ticaret ve Sanayi 
Odası, Boğazlıyan Ticaret Borsası’nın 
evsahipliğinde yapılması kararlaştırıldı. 

Yozgat ili oda/borsaları müşterek 
toplantısı yapıldı. 
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Kırşehir Ticaret Borsası ile 
Boğazlıyan Ticaret Borsası arasında 
kardeş borsa protokolü imzalandı. 
Her iki borsanın daha önce yönetim 
kurullarında almış oldukları kararlar 
gereği Yönetim Kurulu Başkanlarının 
öncülüğünce alınan kararlar 
doğrultusunda iki borsa bundan 
sonraki süreçte aralarındaki işbirliğini 
artırmak amacı ile bir araya geldi. 
Kırşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Neşet YAVUZ beyefendi 
protokolün hayırlı uğurlu olması 
temennisinde bulundu. Boğazlıyan 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Harun HALICI beyefendi 
ise bu sürecin ilerleyen aşamalarda 
daha da güçleneceğini ve birçok 
projede ortak hareket ederek birliktelik 
oluşturacaklarını beyan etti. Protokol 
gereği ortaklık kültürünün geliştirilmesi 
ve ilgili maddeler üzerinde çalışmak 
üzere Kırşehir Ticaret Borsası 
Genel Sekreteri Battal ÇELİK’in ev 
sahipliğinde Boğazlıyan Ticaret 
Borsası Genel Sekreteri Ali AYIK ve 
Yozgat Odalar ve Borsalar Akademik 
Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet 
KARA’nın hazır bulunduğu tam gün 
çalışma programı gerçekleştirildi. 

İki borsa arasında imzalanan 
protokol ile; 

1. İki borsa arasında iletişimi 
güçlendirmek,

2. Hizmet standartlarının yükseltmek,
3. Ortak toplantılar düzenlemek,

4. Ortak faaliyetler tertiplemek,
5. Ortak çalışmalar ile daha etkin ve 

nitelikli projeler üretmek,
6. Sosyal ve Kültürel faaliyetlerde 

işbirliği yaparak borsaların sosyal 

kalkınmaya olan katkısını artırmak,
7. Bu ortaklığın bölgede bulunan 

diğer borsa ve odalara örnek olmasını 
sağlamak, amaçlanmıştır.6 Kasım 2017

KIRŞEHİR TİCARET BORSASI İLE BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI KARDEŞ BORSA PROTOKOLÜ 

İMZALADI
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KIRŞEHİR TİCARET BORSASI İLE BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI KARDEŞ BORSA 

PROTOKOLÜ İMZALADI

Yine bu süreçte iki borsa kendi 
görev alanları ile ilgili olmak kaydı ile;

1.Ulusal/Uluslararası heyet 
ziyaretleri ve yurtdışı iş gezileri 
düzenlendiğinde üyelerin 
bilgilendirilmesi, katılımının 
sağlanması, 

2.Kırşehir Ticaret Borsası ve 
Boğazlıyan Ticaret Borsası faaliyet 
bülteninde yazı, fotoğraf ve benzeri 
haberlere yer verilmesi, web sitesinde 
link oluşturulması,

3.Eğitim, iş geliştirme ve diğer 

borsalarla ilgili konularda teknik 
destek sunulması/bilgilendirilmesi,

4.Gerektiğinde birimler arasında 
personellerin kardeş borsaya çalışma 
ziyaretinde bulunması,

5.İlişkilerin verimli ve sürekli 
olmasını sağlamak için yılda en az bir 
defa ortak Yönetim Kurulu Toplantısı 
düzenlenmesi,

6.Bölgemizdeki tarihi ve kültürel 
zenginliklere dair ortak etkinlikler, 
faaliyetler düzenlenmesi,

7.Projelerle ilgili ortak toplantılar 

yapmak ve uygun projelerde kardeş 
borsanın ortak olmasının sağlanması, 

8.Uluslararası piyasa analizlerinin 
paylaşılmasında ortak faaliyetler ve 
çalışmalar yürütmek için ortak hareket 
edilmesinin sağlanması,

9.Taraflarca belirlenecek borsa 
organlarının yılda en az bir kere bir 
araya gelerek yapılan çalışmalara 
ilişkin durum değerlendirmesi 
yapılması kararlaştırılmıştır.

6 Kasım 2017
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BTSO ve BTB den Öğrencilere 
kışlık giyim ve ayakkabı yardımı

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin (TOBB) eğitime destek 
çalışmaları kapsamında, TOBB’a 

bağlı Boğazlıyan Ticaret ve Sanayi 
Odası, ile Boğazlıyan Ticaret 
Borsası ortaklaşa eğitim öğretim yılı 

başlamasıyla birlikte 1000 ihtiyaç 
sahibi öğrenciye giyim yardımı yaptı.

6 Kasım 2017
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Boğazlıyan Ticaret Borsası ve Yozgat Ticaret Borsası 
borsa işleyişinde kalitenin arttırılması konularında 
kıyaslama yapıldı. Bilindiği gibi kıyaslama çalışmaları, 
kıyaslama yapan kurumların olumlu yanlarının en iyi 
uygulamalarının örnek alınmasını ve bu yolla iyileştirme 
yapmayı amaçlar.

Bu amaç ile borsamızı ziyaret eden Yozgat Ticaret 
Borsası Genel Sekreteri Özden Arslan, Yozgat Ticaret 
Borsası Tescil Müdürü Yusuf Hamurcu, Yozgat Ticaret 
Borsası Akreditasyon Sorumlusu Nazif Gençarslan, Yrd. 

Doç. Dr. Mehmet Kara ile Boğazlıyan Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Harun Halıcı, Genel Sekreter 
Ali Ayık, borsaların iş hacimleri, iş alanları, akreditasyon 
sistemi çerçevesinde yapılan düzenlemeler, çalışmalar, 
yapılması düşünülen yenilikler konuşuldu.

Boğazlıyan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Harun Halıcı  ise kurumumuz hakkında bilgilendirme 
yaptı.

 İyi uygulamalara ilişkin yapılması gerekli görülen 
konular karşılıklı olarak not alındı. 

Bilindiği üzere 23 Yıllık tarihe sahip olan Boğazlıyan Ticaret 
Borsamızın görevini hedefini yansıtacak, işlevsel ve kolay kullanım 
imkanına sahip yeni logosunu aramaktaydı. Bu vesile ile katılımcılar 
içerisinde yönetim kurulu kararıyla en çok oyu alan ve birinciliğe 
layık görülen logonun yapımcısı Gökhan Doğan’a Boğazlıyan 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Harun Halıcı ve Genel 
Sekreter Ali Ayık başarı sertifikasını takdim etti.

YOZGAT TİCARET BORSASI ve BOĞAZLIYAN 
TİCARET  BORSASI’NA KIYAS ZİYARETİ YAPTI

BORSAMIZ LOGO YARIŞMASI 
BİRİNCİSİNE BAŞARI SERTİFİKASI VERİLDİ
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BOĞAZLIYAN TİCARET BORSASI İÇ PAYDAŞ 
TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ

Boğazlıyan Ticaret Borsası 13.dönem Akreditasyon 
Sistemi süreci dahilinde, Borsa Meclis Üyeleri ve Personeli 
ile Borsa Toplantı Salonunda “İç Paydaş Toplantısı” 
gerçekleştirdi.

Amacı üyelerine olduğu kadar, “Bölgesinin ekonomik ve 
sosyal kalkınmasına hizmet etmek” olan Boğazlıyan Ticaret 
Borsası,  kurumsal bir yapıya ulaşmak ve vermiş olduğu 
hizmetlerde kalite standartlarını yakalamak amacıyla, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) “ Oda ve Borsa 13. 
dönem Akreditasyon Sistemine” entegre olma çalışmaları 
kapsamında, Borsanın hizmetlerini verimli hale getirmek ve 
çağdaş borsacılık anlayışına uygun yönetim düzenlemelerini  
sağlamak için geliştirilmiş olan Oda/Borsa Akreditasyon 
sisteminin gerekliliklerinden biri olan “Stratejik Plan” 

oluşturulmasına yönelik “İç  Paydaş Toplantısı” çalışması 
yapıldı.  

Toplantıya, başta Akademik Danışman Yrd. Doç. Dr. 
Mehmet Kara, Boğazlıyan Ticaret Borsası Başkanı Harun 
Halıcı ve Yönetim Kurulu Üyeleri,  Genel Sekreter Ali Ayık, 
Meclis üyeleri, Akreditasyon Sorumlusu Nesrin Avcı ve 
personel katıldı.  

Boğazlıyan Ticaret Borsası’ nın Akreditasyon süreci 
hakkında Yrd. Doç. Dr. Mehmet Kara’nın sunumu ile 
başlayan toplantı, Borsamızın iç paydaşları  tarafından  
anketlerin doldurulması,SWOT Analizi yapılarak, Borsamızın 
Güçlü ve Zayıf Yönleri , Fırsat ve Tehditleri üzerinde 
çalışılmıştır. 13 Dönem Akreditasyon dönemi “Stratejik Planı” 
öncesi  yapılan toplantı için, Borsa Yönetim Kurulu Başkanı 
Harun Halıcı toplantı sonunda  katılımcılara yapmış oldukları 
katkılardan dolayı teşekkürlerini sundu. 

BOĞAZLIYAN TİCARET BORSASI İÇ PAYDAŞ 
TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ
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Boğazlıyan Ticaret Borsası dış paydaş 
toplantısı yapıldı

Boğazlıyan Ticaret Borsası, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Akreditasyon sisteminde akredite borsa olma 
yolunda üyelerine daha iyi hizmet verebilmek 
amacıyla başlattığı çalışmalar kapsamında 
dış paydaş toplantısı gerçekleştirdi .

Ticaret Borsası’nda Akreditasyon 
Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Kara 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen toplantıya 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Harun Halıcı, Ticaret Borsası Genel Sekreteri 
Ali Ayık, Akredite Sorumlusu Nesrin Avcı,  
SGK Boğazlıyan Şube Müdürü Sezai Turhal, 
Esnaf Odaları Birliği Başkanı Sinan Yazılıtaş, 
Bozok Üniversitesi, Ziraat ve Halkbankası 
Müdürleri ve çok sayıda STK temsilcisi ve 
kurum müdürü katıldı. 

Akreditasyon Danışmanı Yrd. Doç. 
Dr. Mehmet Kara, Boğazlıyan  Ticaret 
Borsası’nın akredite bir borsa olarak daha iyi 

hizmet verebilme amacıyla yapılan kurumsal 
kapasite artırım çalışmalarında isabetli 
ve faydalı çalışmalar yapabilmesi adına 
Boğazlıyan Ticaret Borsası paydaşlarının 
görüş ve önerilerine çok büyük önem 
verdiklerinin altını çizerek, swotanalizi ve 
toplantı hakkında genel bilgi verdi.

Boğazlıyan Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Harun Halıcı ise borsa 
faaliyetleri hakkında kısa bir bilgi verdikten 
sonra katılımcılarla görüş alışverişinde 
bulunuldu.

Ticaret Borsası ve ilçenin genel sorunları 
hakkında görüş belirten sektör temsilcileri, 
bu tür toplantıların şehrin gelişimi adına 
çok faydalı olduğundan bahsederek, bu 
tip toplantıların diğer kurumlara da örnek 
olmasını söylediler. 

Toplantı sonunda borsanın dış paydaşları 
Ticaret Borsası’nın tarafından düzenlenen 
anketi ve öneri formlarını doldurdular. 

BOĞAZLIYAN TİCARET BORSASI 
DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI YAPILDI
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Eğitimin ikinci gününde, ilk günün devamı olarak 
içerik anlatımı devam etmiştir. Ayrıca örnek vakalar 
üzerinden analizler yapılarak bir iç tetkikçinin bakış açısının, 
davranışlarının nasıl olması gerektiği, iç tetkik raporunun 
hazırlanması sürecinde hazırlığın nasıl yapılması gerektiği 
gibi önemli konular üzerinden durulmuştur. 23 Kasım 2017

TOBB ISO İç Tetkik Eğitimi için ev sahipligi yapan 
Samsun TSO Genel Sekreteri Süleyman KARABÜK bey 
başta olmak üzere Oda yönetim kurulu başkanı ve 
üyelerine, meclis başkanı ve üyelerine borsamıza sağladığı 
olanaklardan dolayı teşekkür ederiz. 23 Kasım 2017

ISO 9001:2015 İÇ 
TETKİKÇİ EĞİTİMİNİ 

BAŞARI İLE TAMAMLADIK

21 - 22 Kasım tarihlerinde Samsun Serra Otel Google 
Atolye’de Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı 
ev sahipliğinde gerçekleşen ISO 9001:2015 İç Tetkikçi 
eğitimine Borsamızı temsilen Boğazlıyan Ticaret Borsası 
Akreditasyon Sorumlusu Nesrin Avcı katıldı. Eğitim 13. 
Dönem Akreditasyona başvuran Oda/Borsalarına özel bir 

eğitim olmakla birlikte eğitimin iki gün sürecek. Eğitimin 
ilk gününde ISO 9001:2015 versiyonun içeriği anlatıldı. İç 
tetkik konularının ne olduğu, nelere bakılması gerektiği ve 
bir iç tetkikçinin özelliklerinin ne olduğu anlatıldı. Sürekli bir 
diyalog halinde geçen eğitim, ISO 9001:2015 versiyonunun 
anlaşılması için çok yararlı olmuştur. 22 Kasım 2017

BORSAMIZ ISO 9001:2015 
İÇ TETKİKÇİ EĞİTİMİNE 

KATILDI
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Boğazlıyan Ticaret Borsası ve 
Boğazlıyan Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis ve Yönetim Kurulu üyelerine 
Yozgat Odalar ve Borsalar akademik 
danışmanı Mehmet Kara tarafından 
bilgilendirme ve kurumsallaşma 
kurumsal kültür eğitimi toplantısı 
yapılmıştır.Danışmanımız Mehmet 
Kara bilgilendirme toplantısında ;

1. 2017 Ağustos Sanayi Üretim 
Endeksi Verileri

2. 2017 Ağustos Özel Sektörün 
Yurt Dışından Sağladığı Kredi Borcu 
Gelişmeleri

3. 2017 Ağustos Kısa Vadeli Dış 
Borç İstatistikleri Gelişmeleri

4. 2017 Ekim Sektörel Güven 
Endeksleri

5. 2017 Ekim Reel Kesim Güven 
Endeksi

6. 2017 Ağustos Enflasyon 
Rakamları

7. 2017 Eylül Enflasyon 
Rakamları

8. 2017 Temmuz Hane Halkı İş 
Gücü İstatistikleri

9. 2017 Eylül Dış Ticaret Bülteni
10. 2017 Temmuz-Ağustos 

Kurulan-Kapanan Şirket İstatistikleri. 

Konuları hakkında bilgi verdi.
Mehmet Kara ayrıca 

kurumsallaşma eğitimi konusunda 
ise ;

Kurum Kültürü, Takım Ruhu, 
Kurum Kültürünün Boyutları, 
Örgütsel İletişim, Kurumsal Davranış, 
Marka ve Logo, Kişilik Yapıları gibi 
konulardada eğitim verdi. 

Boğazlıyan Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Harun Halıcı,Başkan 
Vekili Mehmet Aktaş,Genel Sekreter 
Ali Ayık ve Yozgat Odalar ve Borsalar 

Akademik Danışmanı Mehmet 
Kara  Boğazlıyan Meslek Yüksek 
Okulu Müdürü Mustafa Kocakaya’yı 
makamında ziyaret ederek Borsamız 

ve Yüksek Okul arasında yapılacak 
ortak çalışmalar üzerinde görüş ve 
önerilerde bulundular. 

MECLİS VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZE 
BİLGİLENDİRME VE KURUMSALLAŞMA EĞİTİMİ

BOĞAZLIYAN MESLEK YÜKSEK OKULUNA ZİYARET

Genel Sekreterimiz Ali Ayık, 
Akredite Sorumlumuz Nesrin Avcı, 
Bilgi İşlem ve Haberleşme Sorumlumuz 
Orhan Canagir,Laboratuvar 
Sorumlumuz Nevin Yalman ve 

Yozgat Odalar ve Borsalar Akademik 
Danışmanı Mehmet Kara ile birlikte 
stratejik plan değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi.

STRATEJİK PLAN DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Üyelerimize verdiğimiz hizmetin 
kalitesini artırmak için, akreditasyon 
denetimi öncesi TOBB’da bilgilendirme 
eğitimindeyiz. 

Konuya ilişkin açıklama da bulunan 
Boğazlıyan Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Harun Halıcı, Borsamız 
Akreditasyon sürecini başarılı bir şekilde 
sürdürmektedir. Ocak ayında yapılacak 
denetimler için tüm hazırlıklarımızı 
tamamlamak üzereyiz. TOBB’da 
yapılan eğitimlerin amacı da budur.  
Halıcı; “Akredite borsa olduğumuzda; 
Ülkemizin tamamını kapsamına alarak 
iş dünyasının gelişme ve büyümesine 
yardımcı olma noktasında; yerel, 
bölgesel ve ulusal düzeyde en yüksek 
kalitede temsil, hizmet ve destek 
sağlayarak etkin bir borsalar ağına 
yönelik uzun vadeli vizyona da katkı 
sağlayacağız.” Bu süreci başarılı bir 
şekilde yürüten, Genel Sekreterimiz 
Ali Ayık’a, Boğazlıyan Ticaret Borsası 

Akreditasyon Sorumlumuz Nesrin 
Avcı’ya, , Haberleşme Sorumlumuz 
Orhan Canagir’e, Yönetim Kurulumuza 
ve Meclis üyelerimize ve bu süreçte bize 

bilgileriyle katkıda bulunan yol gösteren 
Yozgat Odalar ve Borsalar Akademik 
Danışmanı Yrd.Doç. Mehmet Kara’ya 
en kalbi şükranlarımı sunarım.” dedi.

Boğazlıyan ekonomisinin 
lokomotifi, çiftçinin umudu 
ve üreticinin ekmek kapısı 
olan Kayseri Şeker Fabrikası, 
sektördeki büyüklüğünü bir kez 
daha ortaya koymuştur. Kayseri 
Pancar Ekicileri Kooperatifi 
Yönetim Kurulu Başkanı sayın 
Hüseyin Akay Liderliği’nde 
ilkleri yaşayan pancar üreticileri, 
2017-2018 kampanya dönemi 
için açıklanan 220 TL.’lik fiyatla 
Türkiye’de en çok kazanan çiftçi 
konumuna gelmiştir. Boğazlıyan 
Ticaret Borsası olarak, çiftçinin 
alın teri kurumadan, emeğinin 
hakkını fazlasıyla veren Başkan 
Akay ve Yönetim Kurulu Üyelerine 
teşekkür ediyor, hayırlı uğurlu 
olsun diyoruz. 13 Aralık 2017

5 YILDIZLI BORSA YOLUNDA 
EĞİTİMLER İÇİN TOBB’DAYIZ

BAŞSAĞLIĞI
Kalp krizi sonucu hayatını 

kaybettiğini teessürle öğrendiğimiz 
#İTO Başkanı #TOBB Başkan 
yardımcısı #ibrahimcağlar’a Yüce 
Allah’tan rahmet, ailesine ve tüm 
sevenlerine başsağlığı diliyoruz. 
Camiamızın başı sağolsun!.

TEŞEKKÜR
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Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
Cumhurbaşkanı sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın himayesinde ve Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile TOBB 
tarafından düzenlenen “İstihdam Şurası ve 
Milli İstihdam Seferberliği Ödül Töreni”ne 
katılma onuru yaşadık.

Cumhurbaşkanımız sayın Erdoğan’ın 
koymuş olduğu hedef sonrasında ortaya 
konulan çalışmalar ile Kayseri’nin 
Liderliğini elindi bulunduran Kayseri Şeker 
Fabrikası’nı temsilen Külliye’ye davet edilen 
Kayseri Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim 
Kurulu Başkanı Hüseyin Akay’ı, Borsa 
olarak tebrik ediyor, Akay liderliğindeki 
Şeker Fabrikalarının ve pancar 
üreticilerinin geleceğinin daha müreffeh 
ve daha aydınlık olacağına canı gönülden 
inanıyoruz.

Bizlere bu gururu yaşattığınız için sonsuz 
teşekkürler sayın Akay. 14 Aralık 2017

AKAY GÖĞSÜMÜZÜ KABARTTI

Borsa Başkanımız Harun 
Halıcı,Cumhurbaşkanı sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın himayesinde ve Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile TOBB 
tarafından düzenlenen “İstihdam Şurası ve 
Milli İstihdam Seferberliği Ödül Töreni”ne 
katıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, oda ve 
borsa camiası olarak Türkiye’nin geleceğine 
yatırım yapmaya devam ettiklerini belirterek, 
“İş dünyası olarak ülkemize ve kendimize 
artık daha fazla güveniyoruz, cesaretle 
adım atıyoruz.” dedi.14 Aralık 2017

BAŞKAN HARUN HALICI 
CUMHURBAŞKANLIĞI KÜLLİYESİNDE
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Her yıl geleneksel olarak Kayseri Sanayi 
Odası tarafından düzenlenen “Başarılı 
Sanayici ve İş adamları ödül töreni SANAYİ 
GECESİNDE Gümrük ve Ticaret Bakanımız 
Sayın Bülent Tüfekçi , TOBB Başkanımız 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Kayseri Pancar 
Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Akay, Boğazlıyan Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Harun 
Halıcı, Kayseri Şeker Fabrikası Genel 
Müdürü Osman Canıtez bir araya geldi. 
Ödül töreninde Kayseri Pancar Ekicileri 
Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Akay ve Kayseri Şeker Fabrikası 
Genel Müdürü Osman Canıtez, Gümrük ve 
Ticaret Bakanımız Sayın Bülent Tüfenkçi’nin 
elinden ödül aldılar. 23 Araılık 2017

TOBB Dijital Dönüşüm 
Projesi kapsamında 
üyelik,aidat,muhasebe 
ve bütçe programlarının 
yeniden düzenlenmesi ile 
ilgili eğitimlere Borsamız 
adına Muhasebe ve 
Akreditasyon sorumlusu 
Nesrin Avcı ve Bilgi İşlem 
Haberleşme ve Tescil 
Sorumlusu Orhan Canagir 
katıldı.Eğitimde Üye sicil 
ve muhasebe işlemlerinin 
yeni sistem ve programlar 
üzerinden yürütülmesi ile 
ilgili bilgilendirme yapıldı

25 Aralık 2017

BAŞKAN HARUN HALICI ÖDÜL TÖRENİNDE 
TOBB BAŞKANI

 RİFAT HİSARCIKLIOĞLU İLE BULUŞTU

TOBB DİJİTAL DÖNÜŞÜM PROJESİNDEYİZ
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Borsamız kardeş borsa olan Kırşehir 
Ticaret Borsası tarafından yapılan 2.stratejik 
plan hedefleri ile ilgili görüşülmek 
üzere dış paydaş toplantısına katıldı.
Toplantıya Borsamız adına Genel 
Sekreter Ali Ayık,Tescil Memuru ve Bilgi 
İşlem Haberleşme Sorumlusu Orhan 
Canagir,Salon Satış Görevlisi Ercan 
Çetinol katıldı.Ayrıca Toplantıda Kırşehir 
Organize San.Müdürlüğü,Kastamonu 
Ticaret Borsası,Kırşehir T.S.O,Yerköy 
T.B,İl Gıda Tar.Müd.,Kırşehir Ziraat Odası 
Başkanı,Kırşehir Belediyesi,Ahi Zeoteknik 
Der.ve T.M.O temsilcileri de Kırşehir Ticaret 
Borsasının yapmış olduğu toplantıda yer 
aldı.Toplantının açılış konuşmasını yapan 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Atilla 
Tan katılan tüm misafirlere Teşekkürlerini 
sundu.Daha sonra stratejik plan Danışmanı 
Dış paydaşlara Stratejik Planlama hakkında 
bilgi verdi.Kırşehir Ticaret Borsasının 
Misyon,Vizyon ve temel değerlerinin 
görüşüldüğü toplantıda önümüzdeki 
dönemin amaç ve faaliyetleri hakkında 
bilgi alışverişinde bulunuldu. Daha sonra 
Stratejik plan hazırlığı kapsamında yapılan 
çalışmalara katılım sağlayanlara teşekkür 
edilerek toplantı sona erdi.26 Aralık 2017

BORSAMIZ KIRŞEHİR TİCARET BORSASININ 
2.STRATEJİK PLANLAMA DIŞ PAYDAŞ 

ÇALIŞTAYINA KATILDI
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MECLİS ÜYELERİ STRATEJİK 
PLAN DEĞERLENDİRMESİ
Borsamız Meclis üyelerine 29.12.2017 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda 

Yozgat Odalar Borsalar Akademik Danışmanı Mehmet Kara Borsa Meclis Üyelerine 
Stratejik Planın öneminin detaylarına değinirken Stratejik Plan üzerinde detaylı 
çalışmalar yapıldı.Ayrıca toplantı sonunda Yozgat Odalar Borsalar Akademik 
Danışmanı Mehmet Kara’ya Genel Sekreterimiz Ali Ayık tarafından Akredite olma 
yolunda borsamıza verdiği desteklerinden dolayı teşekkür ederek yıl sonu hediyesini 
takdim etti. 29.12.2017

BORSAMIZDAN PERSONEL 
STRES YÖNETİMİ EĞİTİMİ
Yozgat Odalar ve Borsalar Akademik 

Danışmanı Mehmet Kara ve Genel 
Sekreterimiz Ali Ayık tarafından borsamızda 
görev alan personel için Stres Yönetimi Eğitimi 
verildi.Eğitimde strese neden olan faktörler ve 
stresle başa çıkılmanın yöntemleri hakkında 
personele bilgiler verildi.29.12.2017

MECLİS ÜYELERİ STRATEJİK PLAN DEĞERLENDİRMESİ

BORSAMIZDAN PERSONEL 
STRES YÖNETİMİ EĞİTİMİ
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BORSAMIZDAN MECLİS ÜYELERİNE YIL SONU HEDİYESİ
Borsamız tarafından 29.12.2017 Tarihinde yapılan yılın son Meclis Kurulu Toplantısında tüm meclis üyelerimize Yıl sonu 

hediyeleri verildi.Hediyeleri Genel Sekreterimiz Ali Ayık takdim etti. 29.12.2017

BORSAMIZDAN PERSONELİNE 
BAŞARI HEDİYESİ

BORSAMIZDAN MECLİS ÜYELERİNE YIL SONU HEDİYESİ
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BORSAMIZDAN İŞLEM HACMİ YÜKSEK ÜYELERİMİZE TEŞEKKÜR
Borsamız tarafından 29.12. 2017 tarihinde yapılan toplantıda 2017 yılı Tescil İşlem Hacmi en yüksek ilk üç teki üyelerimize 

teşekkür belgesi ve hediyeleri Başkanımız Harun Halıcı tarafından takdim edildi. İlk üç sırada Tareks Hayvancılık ve Tarım A.Ş adına 
Mehmet Çalık-Aktaş Tarım Ürünleri Ticaret ve Sanayi LTD.ŞTİ.adına Mehmet Aktaş ve Memişoğulları Akaryakıt Tarım Ürünleri 
Ticaret ve Sanayi LTD.ŞTİ.adına Menderes Baran aldı. 29.12.2017

BORSAMIZDAN ONUR ÖDÜLÜ 
Borsamız 2017 Onur Ödülüne 20 yılı aşkın bir süre 

Borsamız organlarında görev alan 25 Ağustos 2017 de elim 
bir trafik kazası sonucu kaybettiğimiz Tayyar Aksu layık görüldü.
Ödül Tayyar Aksu adına oğlu Taylan Aksu’ya başkanımız Harun 
Halıcı tarafından takdim edildi. 29.12.2017

Halıcı mesajında, “2017 
yılını geride bıraktığımız 
şu günlerde 2018 yılını, 
umut ve heyecanla 
karşılıyoruz.2018 yılına 
hem Boğazlıyanı hem 
de üyelerimizi daha iyi 
noktalara getirecek yeni 
bir vizyonla giriyoruz. 
Boğazlıyan iş dünyası olarak 
ülkemiz ekonomisinin yeni 
yılda daha iyi olacağına 
inanıyoruz. 2018 yılında 
toplumumuzun huzur, barış 

ve kardeşliğinin pekişmesini 
gönülden dilediğimiz gibi, tüm insanların yeni yılını sağlık ve 
huzur içinde geçirmelerini diliyoruz. Bu yıl, savaşların, kazaların, 
ölümlerin hiç yaşanmadığı, bolluk bereket içerisinde sağlıklı 
ve huzurlu bir yıl olsun. Unutulmasın ki her yeni yıl taze bir 
başlangıçtır, yeni ümit demektir.” İfadelerini kullandı.

Tüm bu duygu ve düşüncelerimle Boğazlıyan Ticaret Borsası 
adına bütün hemşerilerimizin üreticilerimizin ve üyelerimizin 
yeni yılını en içten dileklerimizle kutlar, sevgi ve saygılarımızı 
sunuyoruz. 29.12.2017

BORSAMIZDAN İŞLEM HACMİ 
YÜKSEK ÜYELERİMİZE TEŞEKKÜR

BORSAMIZDAN ONUR ÖDÜLÜ HARUN HALICI YENİYIL DOLAYISIYLA 
BİR KUTLAMA MESAJI YAYINLADI


